
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:44:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
Cadeiras – 4 (quatro) pés fixos para Escritório- Modelo Secretária
Resumo:
Objeto: aquisição de Cadeira 4 Pés Fixos Para Escritório Modelo Secretária

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 Objeto: aquisição de Cadeira 4 Pés Fixos Para E... Baixar

https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/100/pcadeiras-4-quatro-pes-fixos-para-escritorio-modelo-secretariap/
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead42d6ed2c1743186c78832b6c836d3.pdf

